「公印省略」

       ４福高体連第５号－５３

       令 和 ５ 年 ３ 月 １ ０ 日

各高等学校長 殿

     福岡県高等学校体育連盟

          会 長  石本 月洋

      （福岡県立筑紫高等学校長）

福岡県高等学校総合体育大会サッカー選手権大会

筑豊ブロック予選会に係る顧問会議について（依頼）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、貴校 サッカー部顧問 の御出席につい

て、格別の御配慮よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年４月７日（金） １５：００～

２ 場 所  福岡県立田川高等学校  会議室

         田川郡香春町大字中津原２０５５－１

  ℡０９４７－４４－１１３１

３ 議 題（１）福岡県高等学校総合体育大会サッカー選手権大会

        筑豊ブロック予選会 実施について

（２）組み合わせ抽選

（３）審判講習会（競技規則確認）

     （４）その他

４ その他  ・事務連絡

・感染症予防のため、体調不良の場合は代理を立ててください。

また、マスクの着用をお願いいたします。

問い合わせ先

                         田川高等学校 筒井 大輔

                         ℡０９４７－４４－１１３１